様式第９（第１０条関係）

公共下水道使用  開始・休止・廃止再開・変更　　　  届

年　　月　　日

知立市長 様

届出者

住　所

ふりがな
氏　名
電　話

　　公共下水道の使用について、次のとおり届け出ます。

	排水設備の
設置場所

	(建物名等:　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	開始等の年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	水　　栓　　数(注１)
	　 　個(総数　　　個)
	取付管番号
	第号

	使用者氏名（注２）
	□届出者と同じ
	□届出者と同じ
	□届出者と同じ

	①
	②
	③

	使用水の区分（注２）
	□ 水道水
□ 井戸水
(使用者　　　人)
□ 水道井戸併用

(使用者　　　人)
□ その他
(　 　　　 　　)
	□ 水道水
□ 井戸水
(使用者　　　人)
□ 水道井戸併用

(使用者　　　人)
□ その他
(　 　　　 　　)
	□ 水道水
□ 井戸水
(使用者　　　人)
□ 水道井戸併用

(使用者　　　人)
□ その他
(　 　　　 　　)

	水 栓 番 号(注２)
	第号
	第号
	第号

	メーター番号（注２）

	メーター指針
※市役所記入欄
	· 　㎥

（ 臨時 ・ 家事 ）
	· 　㎥

（ 臨時 ・ 家事 ）
	· 　㎥

（ 臨時 ・ 家事 ）

	移転先住所

（休止又は廃止の

場合のみ）

	特記事項

　太枠内を記入してください。
　注１：該当地に給水する水栓（メーター）のうち下水道に排水するものを記入し、括弧内は該当地に給水する水栓（メーター）の総数を記入してください。
注２：下水道に排水する水栓（メーター）の情報のみ記入し、記入欄等が不足する場合は任意の書式にて一覧表を提出してください。